
Zarządzenie Nr 238/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 maja 2020 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 

2021 rok 

Na podstawie art. 5a i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z § 4 ust. 2 i § 6 ust. 4 Uchwały nr XIII/133/2019 
Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego miasta Nowego Sącza oraz wymogów 
formalnych jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego zarządza się, 
co następuje: 
 
§ 1.1. Wprowadza się szczegółowy harmonogram przeprowadzenia procedury budżetu 

obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2021 rok: 

a) 3 czerwca do 14 czerwca 2020 r. – kampania informacyjno-promocyjna dotycząca 

rozpoczęcia procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2021 rok; 

b) 15 czerwca do 6 lipca 2020 r. – nabór projektów; 

c) od momentu wpływu wniosków do  28 sierpnia 2020 r. – weryfikacja projektów; 

d) do 2 września 2020 r. – publikacja wyników weryfikacji formalnej i merytorycznej; 

e) do 7 września 2020 r. – składanie odwołań od decyzji o niedopuszczeniu projektu do 

głosowania; 

f) do 14 września 2020 r. – rozpatrywanie odwołań; 

g) do 15 września 2020 r. – podanie ostatecznej listy projektów poddanych pod 

głosowanie; 

h) 15 września do 30 września 2020 r. – kampania informacyjno-promocyjna 

zachęcająca do udziału w głosowaniu; 

i) 1 do 8 października 2020 r. – głosowanie; 

j) do 15 października 2020 r – ogłoszenie wyników głosowania. 

2. Przez cały okres prowadzenia procedury prowadzona będzie ogólna akcja informacyjno-

promocyjna dotycząca budżetu obywatelskiego.  

§ 2.1. Kwoty przypadające dla każdego osiedla określa Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Kwoty przypadające dla każdego osiedla, o których mowa w ust. 1 stanowią maksymalny 

szacunkowy koszt jednego projektu składanego na danym osiedlu. 



§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Nowego Sącza 

 (-)  
Ludomir Handzel 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 238/2020 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza  
z dnia 27 maja 2020 r. 

 

Kwoty przypadające dla każdego osiedla w ramach 

„Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2021 rok” 

Lp. Osiedle 

Liczba 

mieszkańców 

zameldowanych na 
pobyt stały 

i czasowy wg stanu 

na dzień 31.12.2019 

Powierzchnia 
osiedla w km2 

Kryterium 
mieszkańców 

Kryterium 
powierzchni 

SUMA 

1 BARSKIE 5 767 0,382554 111 897 zł  10 575 zł  122 472 zł 

2 BIEGONICKIE 1 447 6,230146 28 076 zł  172 223 zł  200 299 zł 

3 CENTRUM 1 661 0,430807 32 228 zł  11 909 zł  44 137 zł 

4 CHRUŚLICE 690 1,033059 13 388 zł  28 557 zł  41 945 zł 

5 DĄBRÓWKA 1 971 4,054103 38 243 zł  112 070 zł  150 313 zł 

6 FALKOWA 1 442 4,616159 27 979 zł  127 607 zł  155 586 zł 

7 GOŁĄBKOWICE 4 128 1,991284 80 096 zł  55 046 zł  135 142 zł 

8 GORZKÓW 3 658 1,547448 70 976 zł  42 777 zł  113 753 zł 

9 HELENA 4 487 4,461413 87 061 zł  123 329 zł  210 390 zł 

10 KADUK 3 150 1,569427 61 120 zł  43 384 zł  104 505 zł 

11 KILIŃSKIEGO 646 0,458601 12 534 zł  12 677 zł  25 211 zł 

12 KOCHANOWSKIEGO 6 191 3,437361 120 124 zł  95 021 zł  215 145 zł 

13 MILLENIUM 4 132 0,244729 80 173 zł  6 765 zł  86 938 zł 

14 NAWOJOWSKA 4 512 2,607311 87 546 zł  72 075 zł  159 621 zł 

15 PIĄTKOWA 1 760 2,076111 34 149 zł  57 391 zł  91 540 zł 

16 PORĘBA MAŁA 2 684 5,132369 52 078 zł  141 877 zł  193 955 zł 

17 PRZETAKÓWKA 4 084 2,470969 79 242 zł  68 306 zł  147 548 zł 

18 PRZYDWORCOWE 3 398 0,304365 65 932 zł  8 414 zł  74 346 zł 

19 STARE MIASTO 2 215 0,815946 42 978 zł  22 556 zł  65 534 zł 

20 SZUJSKIEGO 4 274 0,602495 82 929 zł  16 655 zł  99 584 zł 

21 WESTERPLATTE 3 240 0,271841 62 866 zł  7 515 zł  70 381 zł 

22 
WOJSKA 
POLSKIEGO 

6 655 0,988919 129 127 zł  27 337 zł  156 464 zł 

23 WÓLKI 3 594 3,188987 69 735 zł  88 155 zł  157 890 zł 

24 ZABEŁCZE 1 218 3,552025 23 633 zł  98 190 zł  121 823 zł 

25 ZAWADA 4 942 5,049573 95 890 zł  139 588 zł  235 478 zł 

Całkowita kwota przeznaczona na Budżet Obywatelski Miasta Nowego Sącza  3 180 000,00 zł 

 


